



Provide IT Sweden AB (publ)

Kvartalsrapport 3 2017/2018



STARK TILLVÄXT

FINANSIELL ÖVERSIKT KVARTAL 3 2017/2018

1 oktober - 31 december 2017.

Totala intäkter uppgick till 4 584 (3 623) TSEK.

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till 1 522 (1 437) TSEK.

Resultat efter skatt uppgick till 1 168 (1 121) TSEK. Skattekostnad är schabloniserad. Resultat per aktie uppgick till 0,175 (0,168) SEK.

Under det andra kvartalet uppgick den organiska omsättningstillväxten till 27 procent och vinsttillväxten till 4 procent.

FINANSIELL ÖVERSIKT APRIL- DECEMBER 2017/2018

1 april - 31 december 2017.

Totala intäkter uppgick till 12 336 (9 627) TSEK.

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till 3 955 (3 329) TSEK.

Resultat efter skatt uppgick till 3 043 (2 598) TSEK. Skattekostnad är schabloniserad. Resultat per aktie uppgick till 0,456 (0,390) SEK.

HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

Bolaget kommunicerade den 5:e december 2017:

Bolaget har erhållit en beställning av webbproduktion från en reklambyrå stationerad i Oslo som förväntas produceras under innevarande kvartal, bolagets tredje kvartal. Vidare har bolaget fått flertalet förfrågningar på kommande projektarbeten från andra reklambyråer i Olsoområdet.

HÄNDELSER EFTER TREDJE KVARTALET

Bolaget kommunicerade den 2:e januari 2018:

Bolaget har tidigare meddelat att bolagets huvudägare Faraj Industries AB och Peter Klein Holding AB har innan bolagets börsnotering ingått avtal avseende gåva av 250.000 av huvudägarnas aktier (125.000 aktier vardera) till bolagets CTO, Oscar Wennerström. Enligt överlåtelseavtalet skulle gåvan av aktierna genomföras i tre omgångar - den 2 januari 2017, den 2 januari 2018 och den 5 augusti 2019. Wennerström har dock valt att låta senarelägga första överlåtelsen till 2 april 2018.

VD HAR ORDET

Under det tredje kvartalet uppvisade bolaget god omsättningstillväxt med en liten förbättring av resultatet. Vi har påbörjat försäljningen mot Reklam- och kommunikationsbyråer i Osloområdet samt fortsatt stärka försäljningen i Sverige med fokus mot Stockholmsområdet.

Under december månad planerade vi en ordentlig uppskalning inför 2018 i samtliga kärnområden rekrytering, försäljning och produktion. Vidare planerar och arbetar bolaget fortfarande med att genomföra ett strategiskt förvärv. På så sätt beräknas fortsatt omsättning- och resultattillväxt genom både organisk tillväxt och strategiska förvärv.



Bawan Faraj

VD, Provide IT Sweden AB

RESULTATRÄKNINGAR

ALLA BELOPP I TKR	OKT 2017 – DEC 2017 3 MÅN	OKT 2016 - DEC 2016 3 MÅN	APR 2017 - DEC 2017 9 MÅN	APRIL 2016 - DEC 2016 9 MÅN	APR 2016 - MAR 2017 12 MÅN
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	4 584	3 622	12 332	9 552	12 518
Övriga intäkter	0	0	3	75	78
	4 584	3 623	12 336	9 627	12 596
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-710	-559	-1 821	-1 793	-2 361
Personalkostnader	-2 338	-1 607	-6 527	-4 474	-6 905
Avskrivningar	-13	-19	-33	-27	-38
Övriga rörelsekostnader	0	-1	0	-3	-4
	-3 061	-2 186	-8 381	-6 298	-9 308
Rörelseresultat	1 522	1 437	3 955	3 329	3 288
Ränteintäkter	0	1	1	3	3
Räntekostnader	-2	0	-22	-1	-2
	-2	1	-21	2	2
Resultat efter finansiella poster	1 520	1 438	3 934	3 331	3 290
Resultat före skatt	1 520	1 438	3 934	3 331	3 290
Skatt på årets/periodens resultat	-352	-316	-891	-733	-725
Årets/Periodens resultat	1 168	1 121	3 043	2 598	2 564

BALANSRÄKNINGAR

ALLA BELOPP I TKR	2017-12-31	2016-12-31	2017-03-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	205	144	144
Summa materiella anläggningstillgångar	205	144	144
Summa anläggningstillgångar	205	144	144
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 151	2 005	1 298
Övriga fordringar	61	650	30
Upparbetad men ej fakturerade intäkter	2 001	0*	3 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	240	2 964*	169
Summa kortfristiga fordringar	5 453	5 619	4 549
Kortfristiga placeringar	17 713	0	21 712
Kassa och bank	6 892	25 193	5 199
Summa omsättningstillgångar	30 059	30 813	31 461
SUMMA TILLGÅNGAR	30 264	30 957	31 605

*Från och med bokslutet 2017-03-31 har upplupna intäkter omklassificerats och redovisas numera som Upparbetad men ej fakturerad intäkt. Innan bokslutet 2017-03-31 redovisades dessa under posten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

BALANSRÄKNINGAR

ALLA BELOPP I TKR

2017-12-31

2016-12-31

2017-03-31

EGET KAPITAL*Bundet eget kapital*

Aktiekapital 667 667 667

Summa bundet eget kapital 667 667 667*Fritt eget kapital*

Balanserad resultat (inkl. nyemission) 24 157 25 594 25 594

Periodens/Årets resultat 3 043 2 598 2 564

Summa fritt eget kapital 27 200 28 192 28 158**Summa eget kapital 27 867 28 859 28 825****KORTFRISTIGA SKULDER**

Leverantörsskulder 315 97 239

Skatteskulder 227 974 783

Övriga skulder 1 116 654 1 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 739 373 679

Summa kortfristiga skulder 2 397 2 098 2 780**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 264 30 957 31 605**

ANTALET AKTIER

Bolaget har per 2017-12-31, 6 668 571 aktier.

KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké 2017/2017 - 2018-05-30

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

PÅGÅENDE TJÄNSTEUPPDRAG

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas, så kallad successiv vinstavräkning.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

DENNA RAPPORT HAR INTE GRANSKATS AV BOLAGETS REVISOR.

Denna information är sådan information som Provide IT Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 februari 2018.